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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81605015T

2. Data e Regjistrimit 05/04/2018
3. Emri i Subjektit DES Real Estate
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
"Ismail Qemali", Pallati 18, Kati 0, Nr.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e vepimeve te ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e 

paluajtshme per shitjen, blerjen, dhenien me qira, apo te 
drejtave te tjera te lidhura me to, si dhe cdo transaksion tjeter 
mbi pasurite e paluajtshme; Zhvillimi dhe zbatimi i nje 
marredhenie Franchising ne fushen e pasurive te 
paluajtshme; nenlicencimi i franshizmarresve nepermjet 
dhenies se te drejtave jomateriale, modelesh, idesh fitimi, 
programe marketingu, organizimi e njohuri te tjera te 
pershtatshme ne fushen e pasurive te paluajtshme, ne 
perputhje me permbajtjen e kontratave te nenshkruara per 
kete qellim; Kryerja e vleresimit te pasurive te paluajtshme; 
Kryerja e analizave financiare dhe analiza plotesuese 
keshillimore ne lidhje me tregun e pasurive te paluajtshme 
dhe cdo sherbimi tjeter qe lidhet me pasurite e paluajtshme; 
Kryerja e ndermjetesimit financiar me bankat e nivelit te 
dyte per kliente dhe projekte te ndryshme; Kryerja e 
sherbimeve per menaxhimin e pronave te paluajtshme dhe te 
ndertesave; Kryerja e blerjeve, shitjeve te pasurive te 
paluajtshme apo te drejtave te lidhura me to, dhenia dhe 
marrja me qira, kryerja e proceseve te zhvillimit, tregtise dhe 
cdo lloj transaksioni ne lidhje me pasuri te luajtshme apo te 
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paluajtshme apo te te drejtave te tjera te lidhura me to; 
Sherbime te konsulences dhe mbeshtetjes per hartim dhe 
menaxhim projektesh ne fushen e pasurive te paluajtshme; 
Konsulenca per llogari te te treteve per zhvillimin e 
projekteve imobiliare ne Shqiperi dhe jashte saj; Te kryeje 
ekspertize dhe keshillime juridike dhe financiare ne lidhje 
me pasurite e paluajtshme, Hartim, projektim, zbatim  te  
fushatave  te publicitetit ne  forma te ndryshme   te 
komunikimit publik per cfaredolloj sherbimi (media, 
komunikim, pasuri te paluajtshme, komunikime elektronike 
etj); Te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt me 
objektin e saj te veprimtarise;
Brixhilda Kokëdhima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2018                Deri: 27/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 BUJAR RAMI12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2020                Deri: 12/06/2021

 Engjëllushe Rami13. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 12/06/2020                Deri: 12/06/2021

2K GROUP
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Domus Estate Services
E-Mail: kontakt@desrealestate.al  
Telefon: 0698367766  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-721139-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A76F55A-DA43-44AA-BD71-27F4868672B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA8E585-11D1-415B-8DA3-3EF6A2D45D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B07146-0465-490B-B876-8E3A0B282972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9567669-C7C1-40CC-A818-F306D64FBEF5
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016426-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.11.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sueladedja@mail.ru")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, kati 
0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027547-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 26.11.2018 ku 
është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, kati 0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245707-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.06.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati 18, Kati 0 (Dyqani me pamje 
nga rruga);         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4590FB-C110-4CFC-A317-0AF0693CBC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4590FB-C110-4CFC-A317-0AF0693CBC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B29F7D8-D159-4793-836F-822F713E1FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B051C1F8-F759-4F69-981F-AF93F935BFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9607C9D-FB4B-4915-93AD-0BA3EE5AD59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9607C9D-FB4B-4915-93AD-0BA3EE5AD59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91E6831-D423-48A7-A587-2A2080634041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63B38C0-CC8F-4D2E-B179-B790D61C94CA
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253130-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
03.07.2019, ku është kërkuar: Hapja e 2(dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, Rruga 11 Nentori, Pallati Nr.75, kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
Konferenca e Pezes, Pallati Nr.246, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283215-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci DES 2018 shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres DES 
2018.xlsx
Vendim i asamblese DES  miratim bilanci 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar DES 2018.xlsx

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332437-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
12.09.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga "G. Muco",Nr pasurie 4/61-N1, Zone kadastrale 857, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846191A9-0891-4098-B06B-0731557ABA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04648745-CDF0-48B2-B366-9553DA878B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE3B68B-191B-4352-A619-A0FCA0966C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE3B68B-191B-4352-A619-A0FCA0966C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B2667E-D9B8-44B2-ACBD-74978A9706C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B2667E-D9B8-44B2-ACBD-74978A9706C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C91C43-FCEC-400C-8D0D-AE54CCE489CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5327A108-840C-4FDE-93EE-FEDCA8624B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9064D5E-CED9-4E83-A496-13CA12AD8F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0720833B-DBEC-4CA1-901A-8D3B54CE05DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0720833B-DBEC-4CA1-901A-8D3B54CE05DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C716AA7D-DF7E-4B51-AA93-73640631C6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB640112-5E9D-4DC3-9B11-F03B5362F366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0FC423-FC7F-4586-97EB-516B36BEA092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D92485-369A-4392-B7C9-65C034E3AE1F
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368392-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.10.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0674927636")          u be            ("0698367766")         
E-Mail ishte            ("sueladedja@mail.ru")          u be            
("kontakt@desrealestate.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
Konferenca e Pezes, Pallati Nr.246, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399406-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.11.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga "Gjergj Kastrioti", Ambienti (njesi) me nr. pasurie 2/2-NJ, zona kadastrale 
8561, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449743-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.12.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati 18, Kati 0 (Dyqani me pamje nga rruga);         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D92485-369A-4392-B7C9-65C034E3AE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD76DE0-A4AA-4D68-B960-A9C9CF5C88DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4854ABEA-A665-4D39-83C1-0BB9E9AD509A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA5F69B-65B3-431B-96B8-B2A9124157AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8A99CF-ED76-490B-A352-DF7950E6A789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8A99CF-ED76-490B-A352-DF7950E6A789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B13239-51C7-488D-B8B4-81342ED0A30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21F91E7-DCAD-4D8C-894C-8D9C1E23522A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44903AB6-AC16-4314-8FD5-9AC51D18B883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44903AB6-AC16-4314-8FD5-9AC51D18B883
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526458-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2020, per emërimin e 
audituesve ligjore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("BUJAR RAMI")                      Nga data 
"12/06/2020             Ne daten "12/06/2021
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Engjëllushe Rami")                      Nga data 
"12/06/2020             Ne daten "12/06/2021

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552509-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019 
DES shpk.xlsx
Vendim Asambleje miratimi bilanci 2019 DES shpk.pdf
Bashkangjit...
Shenimet e PF 2019 DES shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019  DES shpk.xlsx

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573326-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
08.07.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ismail Qemali", Pallati 18, Kati 0 (Dyqani me pamje 
nga rruga);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C6A3D8-0A7E-43B8-B4F3-62030A2003DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C6A3D8-0A7E-43B8-B4F3-62030A2003DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE261E1-2F74-42E4-AA12-B19DB0B318FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C693E7C5-AEC3-4B65-83F9-D3F6DBFE9D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E380C1-362E-4CE8-9299-B1B214CBFF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E380C1-362E-4CE8-9299-B1B214CBFF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE25B868-28D7-4B74-AE4F-B60BFB8570C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09090B32-56CE-455D-96C4-CFD27867B8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95573EDD-1F4A-42F2-A151-5F2ED3D741B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95573EDD-1F4A-42F2-A151-5F2ED3D741B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97607D2-0619-478C-9904-495A7100C480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90CDF6F-90F5-4B48-AF6C-0251A0344177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02B9A14-D912-43AA-A82D-8394E8A7AE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC4DA75-F4A8-46A3-AA05-35EAD177706A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588725-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.09.2020 ku 
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia "Qemal Stafa", Rruga "Hafiz Sabri Bushati'' , Pallati Nr. 2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609984-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 23.10.2020,  të asamblesë 
së përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("Domus Estate Services")          u be            ("DES Real 
Estate")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614238-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.10.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
"Konferenca e Pezës", Pallati Nr. 246, Kati 1, Pasuri Nr. 5/39-N1, Zona Kadastrale 
Nr. 8532;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A72F4E-CFAB-404B-B804-3B9145403A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E720E3A3-5102-4709-A053-766C7308CDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E720E3A3-5102-4709-A053-766C7308CDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFB2FF8-4AB5-4380-8E26-94020BF03F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A3B74A-4793-4605-8766-4F5CB29413FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A3B74A-4793-4605-8766-4F5CB29413FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347CD0E4-7F68-4AD6-9A3B-933745CFCB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B09C92D-A4DB-4248-9FD7-CBAB690F9420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CF963F-2847-4D52-9918-112628C36575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CF963F-2847-4D52-9918-112628C36575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED51906-4672-47BE-B319-B481824A07C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEC1154-39C6-49D6-8CF3-C8FC4D205210
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618747-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 2.11.2020 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
10 Korriku, Rruga Çameria 200 metër në hyrje të “Lungomares”, pranë Hotel Pirro, 
Pallati Xhakajve, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648527-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.01.2021 ku eshte vensoru: 
Mbyllja e nje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
"Gjergj Kastrioti", Ambienti (njesi) me nr. pasurie 2/2-NJ, zona kadastrale 8561, Kati 1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653234-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.02.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Isa Boletini", Dyqani Nr.3, me Numër Pasurie 7/753/ND+N-3, Zona 
Kadastrale 8360, Kati i Parë i Ndërtimit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D99A3D-F657-4ACB-9F14-4AFE6ED48FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80606C8E-613D-4F3F-88B3-676085028A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A652452A-D073-4B6B-A987-9DE63FE1A8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A652452A-D073-4B6B-A987-9DE63FE1A8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E141EE-A14C-4F8C-834D-878554511CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E141EE-A14C-4F8C-834D-878554511CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE67766-6366-4736-B617-8C77F52B891A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C044E4-B3C8-4DDA-BE30-C0349170F677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05820EE-3E23-43DA-A6F9-43A7550E4F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32D188E-9D76-4923-8279-7FE15259C037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234D17CD-A774-45C8-8B1E-E81B1E8D755C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234D17CD-A774-45C8-8B1E-E81B1E8D755C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716500-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2020 
DES shpk.xlsx
Shenimet Spjeguese 2020 DES shpk.pdf
Vendimi nr.1 asamblese DES miratim bilanci dt.15.06.2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 DES shpk.xlsx

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741918-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 6869 Prot., datë 05.07.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit DES Real Estate shpk, pajisur 
me NUIS (NIPT)- L81605015T. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807941-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.10.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia "Qemal Stafa", Rruga "Hafiz Sabri Bushati'' , Pallati Nr. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832979-12-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10769F95-167E-4E3A-94C7-21F986267675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10769F95-167E-4E3A-94C7-21F986267675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF38025E-C5ED-443D-887C-339C129C5723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8312A835-D1B9-4606-B4F4-69EF7FA1C709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEA1D08-52E7-42AE-BDB6-0A1BF3E058B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEA1D08-52E7-42AE-BDB6-0A1BF3E058B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80ECDE3E-04F5-4A71-9A1D-CC98BF842FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8DF38B-1495-4629-A6AD-ACDB5DEC6374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E62D70-D665-49EA-BCEE-3346318412EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B2F248-6F35-419C-8432-01EF41974CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56A64FA-F788-468B-A50E-243241A35884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B568DA-37B5-4C83-B2F0-3C0DD2E909FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B568DA-37B5-4C83-B2F0-3C0DD2E909FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B767D3B-7737-488B-821D-F09EF4ED2E73
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 15.12.2021 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 10 
Korriku, Rruga Çameria 200 metër në hyrje të “Lungomares”, pranë Hotel Pirro, Pallati 
Xhakajve, Kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, Rruga 11 Nentori, Pallati Nr.75, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Isa Boletini", Dyqani Nr.3, me Numër Pasurie 7/753/ND+N-3, Zona Kadastrale 8360, 
Kati i Parë i Ndërtimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864903-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
"Konferenca e Pezës", Pallati Nr. 246, Kati 1, Pasuri Nr. 5/39-N1, Zona Kadastrale Nr. 
8532;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877113-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 10.03.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga "G. Muco",Nr pasurie 4/61-N1, Zone kadastrale 857, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21F7FEF-F990-47F8-805E-4108A6FD8600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21F7FEF-F990-47F8-805E-4108A6FD8600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38548CC3-7FC7-49A3-970B-B75DA0C18F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D86EE6-8E1B-4A5E-84E7-FC097B370D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F90B6A6-8090-4AFE-AE5B-63933A76B7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84123C8D-F369-471B-B9D7-94E400748414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84123C8D-F369-471B-B9D7-94E400748414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61317786-A896-4B43-942F-E70E236C21BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040542C5-F72F-4F41-BE4C-146D2A7AE0C1
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-911896-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  05.05.2022 per mbylljen e  adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Ismail Qemali", Pallati 18, Kati 0 (Dyqani me pamje nga rruga);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922386-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  financiar bilanci 2021 DES shpk.xlsx
Shenimet spjeguese bilancit 2021 DES shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 
DES shpk.xlsx
Vendim nr.1 i asamblese DES miratim bilanci dt.06.06.2022.pdf

Datë: 27/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAEC608-AD9C-4ED7-B97C-4CEE2863078D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FF06FD-A1B5-4BAA-9B7D-8435964A7FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FF06FD-A1B5-4BAA-9B7D-8435964A7FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC648D3-D742-49EF-85A7-61C0D6616182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DE931E-26C3-44A9-8753-053FC4F71F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3C2E45-A0FE-49D7-AA6D-01AE298F73E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9989580C-7661-4DAF-B1F8-6F8FBDC5B691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9989580C-7661-4DAF-B1F8-6F8FBDC5B691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84B07D8-F0A7-4662-A07D-3C666A2956DE

